Tempus Open - Eetu Piiroinen

Eetu Piiroinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 00:57.41 FINA-pisteet: 653 Paivamaara:

2017-05-14 Kilpailu: Grand Prix (50 m)

Aika

00:57.41

00:57.95

00:58.12

00:58.67

00:59.27

00:59.31

00:59.42

00:59.60

00:59.99

01:01.04

01:01.72

01:01.73

01:01.99

01:02.16

01:02.96

01:04.26

01:05.09

01:05.99

01:10.11

01:10.57

Fina

653

635

629

612

593

592

589

584

572

543

525

525

519

514

495

466

448

430

358

351

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-05-14

2017-05-07

2017-05-14

2017-05-07

2016-01-23

2017-06-10

2014-05-25

2016-02-06

2013-03-03

2017-01-28

2011-05-08

2012-01-14

2011-11-26

2017-03-11

2011-05-08

2011-01-15

2010-05-15

2010-04-04

2009-07-05

2009-04-25

Kilpailu

Grand Prix (50 m)

Avoimet Mestaruusuinnit 2017
Grand Prix (50 m)

Avoimet Mestaruusuinnit 2017
Simmis-uinnit 2016

Marsky Meet

VANTAA GAMES 2014

Grand Prix 2

Vantaa Junior Meet 2.-4.3.2013

Tammikuu Uinnit

Tampere Open SwimChampionships

Simmis-uinnit 2012
Espoo Swim Games

Maaliskuu uinnit

Tampere Open SwimChampionships

Speedo-meet 2011

Laviaarit

Simmis-uinnit 2010
Ikakausimestaruusuinnit 2009

Kvarken Games


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=7642
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7642&amp;event=54&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7642&amp;event=54&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7642&amp;event=54&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7642&amp;event=54&amp;Result_sort=result_date

